[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________

№ ___
село Школьное
Об отмене постановления администрации Школьненского
сельского поселения Белореченского района
от  20 февраля 2016 года  № 20    «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной
 услуги «Возврат платежей физических и юридических лиц

по неналоговым доходам из бюджета

муниципального образования»
 В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства нормативных правовых актов администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:
       1. Отменить постановление администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района от 20 февраля 2016 года № 20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Возврат платежей физических и юридических лиц по неналоговым доходам из бюджета муниципального образования».

        2. Общему отделу администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района (Борцова):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района в сети Интернет в разделе «Административная реформа»;

2) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                     В.Г.Попков